Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 30 »  ноября   2015г.                           с. Белый Яр                                     № 958

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Иванова Бориса Васильевича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ 1: площадью 1100 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,  ул.Ленина, участок № 277Г, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне П4 - зона производственных объектов III класса  Вид разрешенного использования: для размещения объекта строительства - промышленной базы.
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение  к Постановлению
от «   »  ноября  2015 года № _____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Иванов Б.В\Изображение 002.jpg]

image1.jpeg
S>> = O

Vreepuciena

Cxema pacnioJIosKeHHst 3eMe/IbHOT0 Y4aCTKA HA KAIaCTPOBOM

UIAHE TePPUTOPHU
Yei10BHBII HOMep 3eMeNbHOIo ydacTka 3Y1
TL10URAb 3eMeJILHOTO YIACTKA 1100
Obosnauenue Koopumatsl, m
XAPAKTEPHbIX TOYEK X Y
1 2 3
nl 403439 200682
"2 403443 200700
13 403404 200737
n 403391 200723
Hl 403439 200652

CucTema KoopauHoT - CK KOAQCTPOBOrG OKpyro 166

B
0\0\0
o
AP

A \ N 25)?55

MacwTad 1: 2000

YcaobHbie 0803HAHeHNs
: 372 - KQaaCcTPObLIM HOMEP WCXOAHOMO 3eMeABHOrO y<acTKa

1341 - Hagrmce bHODL 08pa30DAHHOrQ 3eMEALHOrO yHaCTKA
19: 041 010104 - Homep KagacTpoboro kbapTaaa

=

— 3eMeAbHbIE YHOCTKKU DrAlYeHHbe B MKH
- 0o0pasyemMbit 3eMeAbHbI yHacTOK